ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:           /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng       năm 2021

V/v báo cáo tình hình đầu tư

ra nước ngoài năm 2020

             Kính gửi: Bộ Tài chính

Thực hiện Công văn số 4598/BTC-TCDN ngày 07/5/2021 của Bộ Tài

chính về việc báo cáo tình hình đầu tư ra nước ngoài năm 2020. Qua tổng hợp,

UBND tỉnh Bình Định báo cáo Bộ Tài chính như sau:

1. Các doanh nghiệp thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh gồm 08

doanh nghiệp nhà nước (trong đó có 05 doanh nghiệp do Nhà nước nắm giữ

100% vốn điều lệ và 03 doanh nghiệp do Nhà nước nắm giữ 51% vốn điều lệ),

không có DNNN nào đầu tư ra nước ngoài và trong năm 2020 cũng không có

DNNN đầu tư ra nước ngoài.

2. Về đánh giá tình hình giám sát đầu tư ra nước ngoài, hằng năm, theo

quy định tại Nghị định số 87/2015/NĐ-CP ngày 06/10/2015 của Chính phủ và

Thông tư số 200/2015/TT-BTC ngày 15/12/2015 của Bộ Tài chính, địa phương

cũng đã thực hiện báo cáo kết quả giám sát vốn của doanh nghiệp đầu tư ra nước

ngoài tại Biểu số 04.A và 04.B (ban hành kèm theo Thông tư số

200/2015/TTBTC ngày 15/12/2015 của Bộ Tài chính) kèm theo báo cáo giám

sát tài chính và đánh giá hiệu quả hoạt động doanh nghiệp gửi Bộ Tài chính,

không có nội dung để báo cáo vì không có DNNN thuộc địa phương quản lý đầu

tư vốn ra nước ngoài.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- Sở Tài chính;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-25T16:43:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-26T11:16:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-26T11:33:09+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T20:19:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T20:20:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T20:20:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T20:21:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!